במסלול ב' של הקופות 1א ו-2א ובמסלול א' של הקופות 3א ו-4א, הובטחה, לעמיתים שהצטרפו אליהן עד 31.12.75 (בקופה 1א עד 30.11.76), ריבית בשיעור של 5.5% לשנה והפרשי

¹ קופת גמל בנקאית היא תאגיד עצמאי ליד הבנק. הבנק מנהל אותה תמורת דמי ניהול.

² תגמולים - הסכום שעמית יהיה זכאי לקבל מהקופה על פי תנאי התכנית.

³ החוק - פקודת מס הכנסה, תקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), התשכ"ד-1964, וכל חוק אחר העשוי לחול על הקופה בכל עת.

הצמדה על בסיס המדד השוטף, כלומר המדד שיפורסם בגין חודש ההפקדה. תנאים אלה חלים על כל הסכומים שיפקידו העמיתים עד למועד פרישתם מן הקופה.

3. במסלול ג' של הקופות א ו-2, ובמסלול ב' של הקופות א ו-4, הובטחה לעמיתים חדשים שהצטרפו לתכניות החל מ-1.1.76 (בקופה א החל מ-1.12.76), ריבית בשיעור של 4.5% לשנה והפרשי הצמדה על בסיס המדד השוטף.